

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 18.09.2019r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa staplerów”*

Dot.: „Dostawa staplerów”, ZP/44/ZCOSzpSp/2019

**WYJASNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pakiet nr 1 – staplery z ładunkami

Pytanie nr 1

Poz.1-10

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów oraz ładunków ze zszywkami wykonanymi z drutu o przekroju obłym dla uzyskania pewnego zespolenia i ochrony tkanek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 2

Poz.1-6

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów oraz ładunków ze zszywkami o wysokości przed zamknięciem 3,85mm i 4,5mm, wykonanych z drutu o przekroju obłym dla uzyskania pewnego zespolenia i ochrony tkanek. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 3

Poz.7-10

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie ładunków do staplerów i staplerów z manualną regulacją docisku tkanki z zakresie 1,0-2,5mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza staplerów w w/w parametrach.



Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1 dopuści jako alternatywny jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 61 mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm, 3,8 mm lub 2,5 mm przed zamknięciem, w którym nóż zintegrowany jest ze staplerem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 2 dopuści jako alternatywny ładunek o długości 61 mm bez noża (nóż zintegrowany jest ze staplerem), z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5mm, 3,8 mm lub 2,5 mm przed zamknięciem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 3 dopuści jako alternatywny jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 81 mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm przed zamknięciem, w którym nóż zintegrowany jest ze staplerem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 4 dopuści jako alternatywny ładunek o długości 81 mm bez noża (nóż zintegrowany jest ze staplerem), z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5mm lub 3,8 mm przed zamknięciem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 5 dopuści jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 100 mm, z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm przed zamknięciem, w którym nóż zintegrowany jest ze staplerem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 6 dopuści ładunek o długości 100 mm bez noża (nóż zintegrowany jest ze staplerem), z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5mm lub 3,8 mm przed zamknięciem? Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Pozycja 7 dopuści jako alternatywny stapler liniowy o długości linii szwu 46 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania

zamówienia; posiadający dwie dźwignie – zamykającą i osobną dźwignię spustową; z blokadą uniemożliwiającą zamknięcie staplera z wystrzelonym ładunkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Pozycja 8 dopuści jako alternatywny ładunek o długości linii szwu 46 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 9 dopuści jako alternatywny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia; posiadający dwie dźwignie – zamykającą i osobną dźwignię spustową; z blokadą uniemożliwiającą zamknięcie staplera z wystrzelonym ładunkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 10 dopuści jako alternatywny ładunek o długości linii szwu 60 mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm lub 3,8 mm do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza staplery w w/w parametrach.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje zmieniony.

Oferty należy składać do dnia 24..09.2019r. do godz. 08:30 .

Termin otwarcia ofert przypada na dzień 24..09.2019r. godz. 09:00.


Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Iwona Łobejko